
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

DON LORENZO MILANI 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria 1° Grado a indirizzo musicale 

Via Della Libertà - Tel./Fax 0832.925077 - 73045 LEVERANO (LE) 

C.M. LEIC832002 www.icdonmilanileverano.edu.i

t 

 leic832002@istruzione.it C.F. 80012190759 

 
 

 

Leverano 12/07/2022 

 

A Tutti gli Interessati 

 

All’ USR Puglia - Bari 

All’ Ufficio VI Ambito Territoriale -Lecce 

Alle Scuole di ogni Ordine e Grado 

della Provincia di Lecce 

All’ Albo Pretorio 

Comune di Leverano 

 

All’ Albo dell’Istituto  

Al Sito Web 

 

Oggetto:  Accettazione Domande MAD docenti e Ata per l’eventuale stipula di contratti a 

T.D. per l’anno scolastico 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. N.131/2007 “regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

Docente ed educativo; 

VISTO il DPR n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di Autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA  la possibilità di poter procedere alla stipula dei contratti a tempo determinato di 

questa Istituzione Scolastica, Inclusi i posti di sostegno; 

RITENUTO di dover regolamentare la presentazione delle domande MAD per l’eventuale 

stipula di contratti a T.D. per l’anno scolastico 2022/2023. 

 

DISPONE 

 

che saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’a.s.2022/2023 che perverranno dal 01 

agosto 2022 al 30 settembre 2022. 

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta elettronica certificata 

leic832002@pec.istruzione.it, corredate di curriculum in formato Europeo e copia di un documento di 

riconoscimento in corso di validità. 

Dovrà essere altresì specificata, in modo chiaro, la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di 

concorso ecc.). 

Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno, dichiarare il titolo di cui si è in 

possesso e allegarlo alla domanda. 

 

Si precisa che le domande inviate al di fuori di tale periodo non saranno prese in considerazione. 

 

                                                    DIRIGENTE SCOLASTICO     

                                                                                               Prof. Antonio SAPONARO 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 1 DON LORENZO MILANI
C.F. 80012190759 C.M. LEIC832002
A59BC38 - Istituto Comprensivo 1 polo Leverano - Segreteria Scolastica

Prot. 0004447/U del 12/07/2022 13:43:19

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icdonmilanileverano.edu.it/
http://www.icdonmilanileverano.edu.it/
mailto:leic832002@istruzione.it
mailto:leic832002@pec.istruzione.it
http://www.icleverano1.it/

		2022-07-12T13:28:32+0200
	ANTONIO SAPONARO




